
Toller Saisonabschluß der Aufleger:

In heimischen Gefilden gelang den Hohenstädter Auflegern ein wunderbarer Saisonabschluß:
Mit fast 9 Punkten Abstand zum Zweitplatzierten Schönberg1 wurde ein souveräner Tagessieg

gefeiert. Leider hatte dieser schöne Erfolg keine Auswirkungen mehr auf die Tabellenposition,

aber der erreichte 3. Tabellenplatz von 9 Mannschaften kann sich trotzdem sehen lassen.

1 Hohenstadt 1 929,40

Holecek Herbert 311,60

Sambach Anneliese 311,20

Wanka Wolfgang 306,60

2 Schönberg 1 920,50

Werthner Werner 311,00

Lengenfelder Konrad 308,00

Bruckner Walter 301,50

3 Breitenbrunn 1 920,20

Spieler Günther 312,10

Wild Konrad 311,90

Raum Hans-Peter 296,20

4 Dietershofen 1 913,00

Hofmann Werner 314,80

Wildner Hans 304,40

Mayack Wolfgang 293,80

5 Ursensollen 1 904,10

Stang Alfred 303,50

Weigl Anton 302,10

Graf Peter 298,50

6 Waidach 1 901,40

Teichmann Josef 312,70

Wenske Heinz 300,60

Eckert Karl 288,10

7 Hersbruck 1 896,40

Walther Herbert 306,20

Holzer Franz 298,90

Hofmann Franz 291,30

8 Breitenbrunn 2 871,70

Thäter Erwin 296,00

Rottig Elfrieda 294,20

Endres Hans 281,50

9 Waidach 2 809,20

Redel Richard 286,80

Janosik Renate 266,90

Lehner Hans 255,50

1 Breitenbrunn 1 4609,80 40

2 Dietershofen 1 4604,44 38

3 Hohenstadt 1 4576,00 37
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5. Durchgang in Hohenstadt - 20.6.2013 -

Tabelle:



4 Schönberg 1 4565,60 33

5 Ursensollen 1 4527,10 24

6 Waidach 1 4503,30 22

7 Hersbruck 1 4489,70 16

8 Breitenbrunn 2 4348,90 10

9 Waidach 2 4136,20 5

1 Hofmann Werner Dietershofen A 314,80

2 Teichmann Josef Waidach A 312,70

3 Spieler Günther Breitenbrunn B 312,10

4 Wild Konrad Breitenbrunn C 311,90

5 Holecek Herbert Hohenstadt C 311,60

6 Sambach Anneliese Hohenstadt A 311,20

7 Werthner Werner Schönberg A 311,00

8 Lengenfelder Konrad Schönberg C 308,00

9 Wanka Wolfgang Hohenstadt A 306,60

10 Walter Herbert Hersbruck B/KöB 306,20

11 Wildner Hans Dietershofen C 304,40

12 Stang Alfred Ursensollen A 303,50

13 Dreng Klaus Hohenstadt A/Köb 302,30

14 Weigl Anton Ursensollen C 302,10

15 Bruckner Walter Schönberg C 301,50

16 Wenske Heinz Waidach A 300,60

17 Holzer Franz Hersbruck C 298,90

18 Graf Peter Ursensollen A 298,50

19 Raum Hans-Peter Breitenbrunn B 296,20

20 Thäter Erwin Breitenbrunn A 296,00

21 Rottig Elfrieda Breitenbrunn B 294,20

22 Mayack Wolfgang Dietershofen B 293,80

23 Sambach Bruno Hohenstadt B 291,70

24 Hofmann Franz Hersbruck C 291,30

25 Sichermann Konrad Schönberg B 291,00

26 Gerlach Dieter Hohenstadt C 290,30

27 Eckert Karl Waidach B 288,10

28 Redel Richard Waidach A 286,80

29 Endres Hans Breitenbrunn B 281,50

30 Opeldus Werner Ursensollen C 279,20

31 Schimpl Dietmar Breitenbrunn B 274,40

32 Janosik Renate Waidach A 266,90

33 Lehner Hans Waidach B 255,50

34 Zagel Klaus Ursensollen A 0,00

35 Schiklath Kurt Waidach A 0,00

36 Herrmann Ulrich Dietershofen A 0,00

37 Richthammer Siegfried Schönberg B 0,00

38 Rottig Robert Breitenbrunn C 0,00

39 Kaul Edmund Waidach A 0,00
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Verein Sen. Dg 1 Dg 2 Dg 3 Dg 4 Dg 5 Gesamt Wettk. Durchschn.

1 Hofmann Werner Dietershofen A 314,30 315,40 314,70 308,20 314,80 1567,40 5 313,48

2 Sambach Anneliese Hohenstadt A 0,00 0,00 0,00 311,40 311,20 622,60 2 311,30

3 Spieler Günther Breitenbrunn B 311,70 309,70 312,40 310,50 312,10 1556,40 5 311,28

4 Teichmann Josef Waidach A 310,60 307,70 307,80 314,40 312,70 1553,20 5 310,64

5 Holecek Herbert Hohenstadt C 309,60 305,70 309,00 308,70 311,60 1544,60 5 308,92

6 Wild Konrad Breitenbrunn C 312,30 306,50 305,60 305,40 311,90 1541,70 5 308,34

7 Werthner Werner Schönberg A 304,40 306,50 305,80 307,80 311,00 1535,50 5 307,10

8 Lengenfelder Konrad Schönberg C 304,70 308,80 302,80 311,10 308,00 1535,40 5 307,08

9 Wildner Hans Dietershofen C 307,30 305,40 306,90 309,70 304,40 1533,70 5 306,74

10 Walter Herbert Hersbruck B/KöB 304,20 303,20 308,10 307,80 306,20 1529,50 5 305,90

11 Zagel Klaus Ursensollen A 306,70 304,40 302,30 308,20 0,00 1221,60 4 305,40

12 Wanka Wolfgang Hohenstadt A 303,10 302,30 301,00 308,60 306,60 1521,60 5 304,32

13 Weigl Anton Ursensollen C 0,00 302,00 0,00 305,00 302,10 909,10 3 303,03

14 Raum Hans-Peter Breitenbrunn B 300,40 300,40 309,80 304,90 296,20 1511,70 5 302,34

15 Stang Alfred Ursensollen A 298,40 299,90 301,70 301,00 303,50 1504,50 5 300,90

16 Mayack Wolfgang Dietershofen B 306,10 303,40 297,80 301,90 293,80 1503,00 5 300,60

17 Bruckner Walter Schönberg C 291,60 300,40 0,00 301,20 301,50 1194,70 4 298,68

18 Schiklath Kurt Waidach A 298,90 292,40 298,80 302,80 0,00 1192,90 4 298,23

19 Holzer Franz Hersbruck C 300,00 299,20 296,80 295,30 298,90 1490,20 5 298,04

20 Dreng Klaus Hohenstadt A/Köb 300,00 293,60 295,60 298,20 302,30 1489,70 5 297,94

21 Graf Peter Ursensollen A 296,80 298,10 0,00 0,00 298,50 893,40 3 297,80

22 Thäter Erwin Breitenbrunn A 299,40 293,40 299,80 297,90 296,00 1486,50 5 297,30

23 Herrmann Ulrich Dietershofen A 0,00 0,00 295,20 0,00 0,00 295,20 1 295,20

24 Sichermann Konrad Schönberg B 0,00 299,10 0,00 0,00 291,00 590,10 2 295,05

25 Wenske Heinz Waidach A 0,00 283,20 298,70 297,10 300,60 1179,60 4 294,90

26 Rottig Elfrieda Breitenbrunn B 288,10 301,40 289,60 300,60 294,20 1473,90 5 294,78

27 Hofmann Franz Hersbruck C 295,70 296,40 286,00 300,60 291,30 1470,00 5 294,00

28 Richthammer Siegfried Schönberg B 297,60 299,80 294,00 279,10 0,00 1170,50 4 292,63

29 Gerlach Dieter Hohenstadt C 0,00 289,50 294,20 291,40 290,30 1165,40 4 291,35

30 Redel Richard Waidach A 290,60 283,40 292,00 0,00 286,80 1152,80 4 288,20

31 Eckert Karl Waidach B 285,10 282,10 293,00 292,30 288,10 1440,60 5 288,12

32 Sambach Bruno Hohenstadt B 277,90 282,60 286,40 292,40 291,70 1431,00 5 286,20

33 Schimpl Dietmar Breitenbrunn B 283,60 288,40 290,50 292,20 274,40 1429,10 5 285,82

34 Rottig Robert Breitenbrunn C 281,40 0,00 290,20 0,00 0,00 571,60 2 285,80

35 Endres Hans Breitenbrunn B 0,00 271,80 283,30 293,90 281,50 1130,50 4 282,63

36 Kaul Edmund Waidach A 0,00 0,00 275,90 0,00 0,00 275,90 1 275,90

37 Lehner Hans Waidach B 266,40 261,30 0,00 270,50 255,50 1053,70 4 263,43

38 Janosik Renate Waidach A 243,80 246,90 277,30 281,70 266,90 1316,60 5 263,32

39 Opeldus Werner Ursensollen C 0,00 294,60 296,60 0,00 279,20 870,40 4 217,60

40 Franke Klaus Ursensollen B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00

41 Hauptkorn Helmut Hersbruck A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00

42 Gartner Herbert Waidach A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00

Lebensalter: 56-65 SenA

66-71 SenB ab 72 SenC (Hocker)

KöB Hocker (mit Paß-Eintrag) 
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Verein Sen. Dg 1 Dg 2 Dg 3 Dg 4 Dg 5 Gesamt Wettk. Durchschn.

Senioren A:

1 Hofmann Werner Dietershofen A 314,30 315,40 314,70 308,20 314,80 1567,40 5 313,48

2 Sambach Anneliese Hohenstadt A 0,00 0,00 0,00 311,40 311,20 622,60 2 311,30

3 Teichmann Josef Waidach A 310,60 307,70 307,80 314,40 312,70 1553,20 5 310,64

4 Werthner Werner Schönberg A 304,40 306,50 305,80 307,80 311,00 1535,50 5 307,10

5 Zagel Klaus Ursensollen A 306,70 304,40 302,30 308,20 0,00 1221,60 4 305,40

6 Wanka Wolfgang Hohenstadt A 303,10 302,30 301,00 308,60 306,60 1521,60 5 304,32

7 Stang Alfred Ursensollen A 298,40 299,90 301,70 301,00 303,50 1504,50 5 300,90

8 Schiklath Kurt Waidach A 298,90 292,40 298,80 302,80 0,00 1192,90 4 298,23

9 Dreng Klaus Hohenstadt A/KöB 300,00 293,60 295,60 298,20 302,30 1489,70 5 297,94

10 Graf Peter Ursensollen A 296,8 298,10 0,00 0,00 298,50 893,40 3 297,80

11 Thäter Erwin Breitenbrunn A 299,40 293,40 299,80 297,90 296,00 1486,50 5 297,30

12 Herrmann Ulrich Dietershofen A 0,00 0,00 295,20 0,00 0,00 295,20 1 295,20

13 Wenske Heinz Waidach A 0,00 283,20 298,70 297,10 300,60 1179,60 4 294,90

14 Redel Richard Waidach A 290,60 283,40 292,00 0,00 286,80 1152,80 4 288,20

15 Kaul Edmund Waidach A 0,00 0,00 275,90 0,00 0,00 275,90 1 275,90

16 Janosik Renate Waidach A 243,80 246,90 277,30 281,70 266,90 1316,60 5 263,32

17 Hauptkorn Helmut Hersbruck A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00

18 Gartner Herbert Waidach A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00

Senioren B:

1 Spieler Günther Breitenbrunn B 311,70 309,70 312,40 310,50 312,10 1556,40 5 311,28

2 Walter Herbert Hersbruck B/KöB 304,20 303,20 308,10 307,80 306,20 1529,50 5 305,90

3 Raum Hans-Peter Breitenbrunn B 300,40 300,40 309,80 304,90 296,20 1511,70 5 302,34

4 Mayack Wolfgang Dietershofen B 306,10 303,40 297,80 301,90 293,80 1503,00 5 300,60

5 Sichermann Konrad Schönberg B 0,00 299,10 0,00 0,00 291,00 590,10 2 295,05

6 Rottig Elfrieda Breitenbrunn B 288,10 301,40 289,60 300,60 294,20 1473,90 5 294,78

7 Richthammer Siegfried Schönberg B 297,60 299,80 294,00 279,10 0,00 1170,50 4 292,63

8 Eckert Karl Waidach B 285,10 282,10 293,00 292,30 288,10 1440,60 5 288,12

9 Sambach Bruno Hohenstadt B 277,90 282,60 286,40 292,40 291,70 1431,00 5 286,20

10 Schimpl Dietmar Breitenbrunn B 283,60 288,40 290,50 292,20 274,40 1429,10 5 285,82

11 Endres Hans Breitenbrunn B 0,00 271,80 283,30 293,90 281,50 1130,50 4 282,63

12 Lehner Hans Waidach B 266,40 261,30 0,00 270,50 255,50 1053,70 4 263,43

13 Franke Klaus Ursensollen B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00

Senioren C:

1 Holecek Herbert Hohenstadt C 309,60 305,70 309,00 308,70 311,60 1544,60 5 308,92

2 Wild Konrad Breitenbrunn C 312,30 306,50 305,60 305,40 311,90 1541,70 5 308,34

3 Lengenfelder Konrad Schönberg C 304,70 308,80 302,80 311,10 308,00 1535,40 5 307,08

4 Wildner Hans Dietershofen C 307,30 305,40 306,90 309,70 304,40 1533,70 5 306,74

5 Weigl Anton Ursensollen C 0,00 302,00 0,00 305,00 302,10 909,10 3 303,03

6 Bruckner Walter Schönberg C 291,60 300,40 0,00 301,20 301,50 1194,70 4 298,68

7 Holzer Franz Hersbruck C 300,00 299,20 296,80 295,30 298,90 1490,20 5 298,04

8 Hofmann Franz Hersbruck C 295,70 296,40 286,00 300,60 291,30 1470,00 5 294,00

9 Gerlach Dieter Hohenstadt C 0,00 289,50 294,20 291,40 290,30 1165,40 4 291,35

10 Opeldus Werner Ursensollen C 0,00 294,60 296,60 0,00 279,20 870,40 3 290,13

11 Rottig Robert Breitenbrunn C 281,40 0,00 290,20 0,00 0,00 571,60 2 285,80
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